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Eskişehir



AMAÇ:

Kentsel alanlarda mekân üretimi ve organizasyonunun kavranması, yer-bağlam ilişkisinin sorgulanması ve dikkate alınması,araştırma

verilerinin tasarım süreçlerine yansıtılması, çok işlevli programların ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi, farklı strüktür, yapı ve üretim /
uygulama biçimlerinin tartışılması

KONU:

Teknolojik gelişmeler, insanların pek çok alanda yerkürenin sınırlı kaynaklarından yararlanma zorunluluğunu kademeli bir biçimde ortadan

kaldırsa da gıda üretiminde bu bağımlılığın uzunca bir süre daha devam edeceği öngörülmektedir. 20. Yüzyılın sonlarından başlayarak

özellikle az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde yaşanan gıda krizleri, gıda üretimini, 21. yüzyılın başından başlayarak Birleşmiş Milletler’in

önemli gündem konularından biri durumuna getirmiştir.Kentlerin potansiyel tarım arazileri üzerinde kontrolsüz genişlemesi, kentlerde üretilen

atıkların var olan tarım arazilerini kirletmesi, doğal dengenin bozulması gibi etkenler kent üzerinde risk oluşturmaktadır. Daralan kent

merkezleri artan nüfusa cevap veremediğinden, kent çeperine doğru yayılım gösteren yapılı çevre olgusu tarım alanlarını

dönüştürmektedir.İnsanlığın gıda yetersizliği tehditleri ile karşı karşıya olmaya başladığı 21. Yüzyılın başından başlayarak dünyanın pek çok

gelişmiş ülkesinde (ABD, Kanada, Birleşik Krallık, Japonya) kentlerde ve yapılarda tarımsal üretim (urban farming, rooftop gardening, rooftop

farming) ile ilgili ilk denemeler de yapılmaya başlanmıştır. Bu örneklerde önemli ölçüde tarımsal üretim gerçekleşirken aynı zamanda tarımsal

üretim ile ilgili kentte yaşayan topluluklarda azalmaya başlayan bilincin de geri kazandırılabileceği ortaya çıkmıştır. Özellikle kırsal ile bağı

olmayan ve yaşamını nesiller boyunca kentlerde sürdüren kitleler için bu kazanım önemli duruma gelmiştir.İlk örnekler, doğru tasarımlar ile

yapılar ve genel anlamda kentlerin önemli bir bölümünün tarımsal üretime etkin olarak katılabileceğini ortaya koymaktadır. Yapılar ve genel

anlamda kentler bünyelerindeki yeşil mekânlar ile var olan tüm işlevlerini yerlerine getirirken tarlalar gibi tarımsal üretime katkı

sağlayabilecekleri ve gıda krizlerinin önlenmesinde rol alabilecekleri ortaya çıkmıştır. Yukarıdaki bilgilerin ışığında 2022-2023 güz dönem

stüdyomuzda özellikle büyük şehirlerde mimarlığın tarımsal üretime katkı sağlama potansiyellerini keşfetmeye odaklanacağız. Stüdyonun

üst hedeflerine uygun olarak 302 grubunun proje konusunu da, barınma üst başlığı altında kentsel tarım eğitim merkezine ve genel olarak

tüm kentlilerin çeşitlenen seviyelerdeki barınma ihtiyaçlarının karşılandığı “Kent Merkezinde Alternatif Konut” oluşturmaktadır. Tasarımlardan

insan- doğa ilişkisinin düşünülmesi, tarımsal üretime verilen arazi kapsamında katkı sağlayabilmesi beklenmektedir.
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Süreç:

Dönem boyunca 2 ara jüri, 1 final jürisi gerçekleştirildi.

Konuk Jüri Üyeleri: Prof. Dr. Lale Özgenel, Selda Gümüşdoğrayan, Emrah Utlu

Öğrencilerin 1’i AA, 3’ü BA, 1’i BB, 2’si CB, 4’ü CC, 2’si DC, 1’i FF, 4’ü NA alarak dönemi 

tamamlamıştır.
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